МБОУ «ООШ»  пст.  Верхнеижемский
ПРИКАЗ

от 01.09.2017 года                                                                                      № 189-ОД

Об утверждении Положений  об  организации  работы

 по противодействию  коррупционной  деятельности  в  школе
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях создания системы работы  по противодействию коррупции и устранению причин, её порождающих,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие  Положения  по  антикоррупционной  деятельности:
    - Положение  о  предотврещении  и  урегулировании  конфликтов  интересов  в  МБОУ «ООШ» пст. Верхнеижемский (приложение № 1);

    - Кодекс  этики  и  служебного  поведения  работников МБОУ «ООШ»
      пст. Верхнеижемский (приложение  № 2);

    - Положение  о  «Телефоне  доверия»  в  МБОУ  «ООШ»  пст.
      Верхнеижемский (приложение  № 3);

    - Положение  о  Комиссии  по  противодействию  коррупции  в  МБОУ
      «ООШ»  пст. Верхнеижемский (приложение  № 4).

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю  за  собой.
Директор:                                                                          Караман Н.Г.